
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 16 19 8

25

3
18

5
19

7
20

8
22

12
25

13
Auszeit

22:23

Ende
18:02 B  SGZH I R

I II III IV V VI Punkte
6 7 19 10 5 18

233
21:22
23:22

╳

16
4
18

5
20

7
21

11
23

14
Auszeit

16:18

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  SGZH I S

I II III IV V VI Punkte
6 7 19 10 5 18

19

0
15

1
17

5
18

7
19

9 12 Auszeit

7:13
12:18

Ende
18:29 A  SG Mauersbe… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 16 19 5

2520
18:12

╳

18
2
19

3
20

8
21

13
25

14
Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:32 A  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

25

Auszeit

Ende
18:55 B  SGZH I R

I II III IV V VI Punkte

18

Auszeit

Kreisjugendliga U20mnl.
gemischt

B  SG Zschopau/Harthau I vs. SG Mauersberg A
Spiel 6 18.10.2023 17:30 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SGZH I 8/12

3 Brückner, Fabio X
5 Walther, Nils X
6 Schreiter, Philipp X
7 Helmig, Gustav X

10 El Hares, Karim X
18 Göthel, Theo X
19 Fischer, Paul X
21 Heydrich, Leon X

B  Libero

21 Heydrich, Leon X

B  Offizielle

T Kunert, Alexander E

C

A  SG Mauersbe… 11/12
2 Höppner, Matti X
5 Wolf, Jonas X
8 Baldauf, Hannes X

10 Kramer, Theresa X
11 Ullrich, Nico X
13 Hielscher, Lenny
16 Rümmler, Max X
19 Uhlig, Loris X
20 Beckert, Lennard X
21 Schreiber, Jakob
23 Ehrig, Milena
A  Libero
A  Offizielle
T Weigel, Nadine E

CT Ehrig, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SGZH I SG Mauersbe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 23 1 32 25 1 0 1
2 0 0 19 2 24 25 1 1 1
0 0 0 18 3 23 25 1 0 0
3 2 0 60 79 75 3 1 2
Start: 17:30 Ende: 18:55 Dauer: 1:25

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hollnagel, John 1
2 Wahlisch, Florian 2

Schr. Lutherer, Lennox
Assist. Viertel , Jonas

Dokument erstellt: 18.10.2023 19:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


