

Kreisjugendliga U20mnl.

gemischt

B SG Zschopau/Harthau I vs. SG Mauersberg A

Spiel 6

18.10.2023 17:30 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



			S		art :30	A	SG Ma	auersk	e	S		ide :02		B s	GZH I		R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	7	11	2	10	16	19	8		6	7	19	10	5	18	
Aufstellung	A	Spielernr.	_							25					3		23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_												21:22		
_															23:22		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		5 19		8 22	12 25	13	Auszeit	Χ 16		5 20	7 21	11 23	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								22:23							16:18

S		art :05		B s	GZH I		s		ide :29	A	SG M	auersb	e	R
Α	-	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	7	19	10	5	18		11	2	10	16	19	5	
<u> </u>							19					20		25
Z												18:12]
2	0 15		5 18	7 1 9)	9	12	Auszeit	X 18	2 19	3 20	8 21	13 25)	14	Auszeit
	10		1	3)			7:13 12:18	10	10			29		14:12

_			S		art :32	A	SG Ma	auersb	e	s		de :55		₿ s	GZH I		R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Sta	artaufstellung	Ŧ														
la In		Spielernr.	Ŀ							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.															

						rr '	SGZH I	8/12	\sim		
							,002111	0/11	2	Höppner, Matti	X
						3	Brückner, Fabio	Х	5	Wolf, Jonas	Х
						5	Walther, Nils	Х	8	Baldauf, Hannes	Х
						6	© Schreiter, Philipp	Х	10	Kramer, Theresa	Х
						7	Helmig, Gustav	Х	11	© Ullrich, Nico	Х
						10	El Hares, Karim	Х	13	Hielscher, Lenny	
						18	Göthel, Theo	Х	16	Rümmler, Max	Х
						19	Fischer, Paul	Х	19	Uhlig, Loris	Х
						21	Heydrich, Leon	Х	20	Beckert, Lennard	Х
							A Liboro		21	Schreiber, Jakob	
k	nisse					R	Libero		23	Ehrig, Milena	
	SG Ma	uers	be	(/	A)	21	Heydrich, Leon	Х	A) Libero	
	Dauer	Р	G	W	Α) Offizielle		A) Offizielle	
	32	25	1	0	1	۳	Onziene		T	Weigel, Nadine	E
	24	25	1	1	1	Т	Kunert, Alexander	Е	СТ	Ehrig, Michael	Е

A SG Mauersbe...

11/12

Sanktionen								
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand		

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hollnagel, John		1				
2	Wahlisch, Florian		2				
			Schr.	Lutherer, Lennox			
			Assist.	Viertel , Jonas			

Dokument erstellt: 18.10.2023 19:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 17:30 Ende: 18:55 Dauer: 1:25

Satz Dauer P G W A

79 | 75 | 3 | 1 | 2

3:0

23

(B) SGZH I

Sieger: SG Mauersberg

2 0 0 19

0 0 0 18

3 2 0 60

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP